[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10. 2017г.

                               № 1347
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 02.02.2017 № 78 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению на территории Усть-Катавского городского округа»
В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 02.02.2017 № 78 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению на территории Усть-Катавского городского округа» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «(Г.И. Мельникова)» заменить на слова «(А.Г. Хайкова)»;
1.2. В пункте 10 приложения к постановлению слова «в морг г. Катав-Ивановска» заменить словами «в патологоанатомический корпус ФГБУЗ МСЧ-162 г. Усть-Катава»; слова «на кладбище «Красная горка» в г. Усть-Катаве» заменить словами «на кладбища на территории Усть-Катавского городского округа».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017.

Исполняющий обязанности

главы Усть-Катавского городского округа                                        С.Н. Пульдяев